
 1 

 

 
  

COMUNE DI TRIBIANO 
 

 

 

POLIZIA LOCALE 
 

P I A Z Z A  G I O V A N N I  P A O L O  I I °  –  T E L .  0 2  9 0 6 2 9 0 2 0 4   F A X   0 2  9 0 6 2 9 0 2 0 5  

                                                                                                                                 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE 
 

Richiamato il decreto sindacale n. 19 del 13/6/2019 di assegnazione al sottoscritto Commissario 
di Polizia Locale BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di Polizia Locale 
di Tribiano;           
 
Considerato che il Comune ha predisposto, in accordo con la ditta appaltatrice un servizio 
straordinario di pulizia meccanizzata delle aree di parcheggio in Viale dell’Addetta, Via Monte 
Grappa, Via Rossini, Via Trieste, con operatori ecologici e mezzi per lo stoccaggio dei rifiuti; 
 
Tenuto conto che la suddetta pulizia, meccanizzata e non, può essere eseguita solo in assenza di 
veicoli in stazionamento sugli stalli di sosta dei parcheggi allo scopo di consentire la regolare e 
perfetta esecuzione del servizio da parte degli operatori addetti; 
 
Rilevata la necessità di disciplinare in modo specifico la sosta dei veicoli nei parcheggi interessati; 
 
Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione 
del vigente Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 
 

ORDINA 
 

In data 15 2020 Il divieto di sosta dalle ore 07.00 alle ore 13.00, con rimozione forzata, nelle vie 
sopraccitate, su ambo i lati; 
 

DISPONE 
 
- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice 
della Strada, sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 
 
- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni 
dalla pubblicazione avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 
1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano 
per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge; 
 
Tribiano, 12/02/2020  

                                                     .                                                    


